Zaviye Karamanoğlu eseridir. M. Akif Erdoğan “Karaman Vilâyeti Zâviyeleri” başlıklı makalesinde Niğde zaviyeleri arasında Baheaddin Doğan Zaviyesinin ismini de zikretmektedir.⁹

Osmanlıların Karaman memleketini almalarından sonra bölgede düzenlenen ilk vakıf defteri H.881/M. 1476 yılına aittir. Adı geçen defter, Ankara Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Kuyûd-ı Kadîme Arşivi’nde, Kubbe Altında Müdevver, Atîk Konya Vakfı ismini taşıyan 564 numara ile kayıtlıdır.¹⁰ Fatih Sultan Mehmed’in emri ile 881/1476 senesinde Kadı Muslihiddin ve Kâtip Kasım tarafından hazırlanan defter sadece bir vakıf defteri olmayıp mülk kayıtları da yer almaktadır. 91 sayfadan ibaret olan bu defterin 61 ile 65 sayfalar arası Niğde Nahiyeleri ve Şücaüddin ve Anduğu Vakıfları ile Niğde Mescitlerinin vakıflarından bahsetmektedir.